
Logitech Stereo H390, sluchátka s
mikrofonem, ovládání hlasitosti, černá, USB

cena vč DPH: 865 Kč
cena bez DPH: 715 Kč

Kód zboží (ID): 461042

PN: 981-000406

Záruka: 24 měsíců

Křišťálově čistý zvuk a praktické integrované ovládací prvky Vychutnejte si
nerušené hovory přes internet díky nenáročnému připojení USB-A plug-and-play a
mikrofonu s potlačením šumu. Integrované ovládací prvky umožňují regulaci
hlasitosti nebo ztlumení bez přerušení hovoru. Laserem optimalizované měniče
poskytují vylepšený digitální zvuk pro vaši oblíbenou hudbu a hry. Počítačová
náhlavní souprava USB Ideální firemní náhlavní souprava pro hlasové hovory,
Skype, webináře a další. Její kabel o délce 233 cm (7,64 ft) vám poskytne přesně
takovou míru volnosti, abyste se během dlouhým konverzací mohli bez potíží
postavit a protáhnout. Digitální stereofonní zvuk Laserem optimalizované
reproduktory poskytují vylepšený digitální zvuk pro hudbu, hry a hovory. Tuto
náhlavní soupravu s připojením plug-and-play lze používat na libovolném počítači
PC nebo Mac s portem USB-A nebo adaptérem bez nutnosti instalovat software.
Mikrofon s potlačením šumu Minimalizuje nežádoucí šum na pozadí pro nerušenou
komunikaci. Pevný, levostranný mikrofon lze flexibilně umístit pro lepší snímání
hlasu. Když posuvný držák mikrofonu nepoužíváte, stačí jej odklopit stranou.
Integrované ovládací prvky Nenáročné integrované ovládací prvky na kabelu
náhlavní soupravy vám umožní regulaci hlasitosti nebo ztlumení hovoru bez
přerušení. Polstrovaný hlavový most a náušníky Přizpůsobitelný hlavový most je
vybaven náušníky z koženky usazenými na čepu, které zajistí pohodlí po celé
hodiny. Navíc se snadno čistí. Připojení USB-A Rozhraní USB umožňuje jednoduché
zapojení pomocí technologie plug-and-play. Stačí připojit konektor USB-A k počítači
a můžete začít hovořit, poslouchat hudbu nebo hrát hry. Rozměry Výška x šířka x
hloubka: 200 mm x 245 mm x 72 mm Hmotnost: 0,197 kg Systémové požadavky
Kompatibilní s běžnými aplikacemi pro volání napříč prakticky všemi platformami a
operačními systémy. Windows® nebo macOS Chrome OS™ Port USB (port typu A
nebo adaptér) Technické parametry Vstupní impedance: 32 ohmů Citlivost
(sluchátka): 94 dBV/Pa +/- 3 dB Citlivost (mikrofon): -17 dBV/Pa +/- 4 dB Frekvenční



rozsah (náhlavní souprava): 20 Hz–20 kHz Frekvenční rozsah (mikrofon): 100 Hz–10
kHz Délka kabelu: 2,33 m Připojení: Kompatibilní s USB-A (1.1, 2.0 a 3.0) Obsah
balení Počítačová náhlavní souprava USB Uživatelská dokumentace Informace o
záruce Dvouletá omezená záruka na hardware Číslo dílu Číslo produktu:
981-000406

Křišťálově čistý zvuk a praktické integrované ovládací prvky Vychutnejte si
nerušené hovory přes internet díky nenáročnému připojení USB-A plug-and-play a
mikrofonu s potlačením šumu. Integrované ovládací prvky umožňují regulaci
hlasitosti nebo ztlumení bez přerušení hovoru. Laserem optimalizované měniče
poskytují vylepšený digitální zvuk pro vaši oblíbenou hudbu a hry. Počítačová
náhlavní souprava USB Ideální firemní náhlavní souprava pro hlasové hovory,
Skype, webináře a další. Její kabel o délce 233 cm (7,64 ft) vám poskytne přesně
takovou míru volnosti, abyste se během dlouhým konverzací mohli bez potíží
postavit a protáhnout. Digitální stereofonní zvuk Laserem optimalizované
reproduktory poskytují vylepšený digitální zvuk pro hudbu, hry a hovory. Tuto
náhlavní soupravu s připojením plug-and-play lze používat na libovolném počítači
PC nebo Mac s portem USB-A nebo adaptérem bez nutnosti instalovat software.
Mikrofon s potlačením šumu Minimalizuje nežádoucí šum na pozadí pro nerušenou
komunikaci. Pevný, levostranný mikrofon lze flexibilně umístit pro lepší snímání
hlasu. Když posuvný držák mikrofonu nepoužíváte, stačí jej odklopit stranou.
Integrované ovládací prvky Nenáročné integrované ovládací prvky na kabelu
náhlavní soupravy vám umožní regulaci hlasitosti nebo ztlumení hovoru bez
přerušení. Polstrovaný hlavový most a náušníky Přizpůsobitelný hlavový most je
vybaven náušníky z koženky usazenými na čepu, které zajistí pohodlí po celé
hodiny. Navíc se snadno čistí. Připojení USB-A Rozhraní USB umožňuje jednoduché
zapojení pomocí technologie plug-and-play. Stačí připojit konektor USB-A k počítači
a můžete začít hovořit, poslouchat hudbu nebo hrát hry. Rozměry Výška x šířka x
hloubka: 200 mm x 245 mm x 72 mm Hmotnost: 0,197 kg Systémové požadavky
Kompatibilní s běžnými aplikacemi pro volání napříč prakticky všemi platformami a
operačními systémy. Windows® nebo macOS Chrome OS™ Port USB (port typu A
nebo adaptér) Technické parametry Vstupní impedance: 32 ohmů Citlivost
(sluchátka): 94 dBV/Pa +/- 3 dB Citlivost (mikrofon): -17 dBV/Pa +/- 4 dB
Frekvenční rozsah (náhlavní souprava): 20 Hz–20 kHz Frekvenční rozsah
(mikrofon): 100 Hz–10 kHz Délka kabelu: 2,33 m Připojení: Kompatibilní s USB-A
(1.1, 2.0 a 3.0) Obsah balení Počítačová náhlavní souprava USB Uživatelská
dokumentace Informace o záruce Dvouletá omezená záruka na hardware Číslo dílu
Číslo produktu: 981-000406

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

